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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30718575539

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ALMENDRA ESPACIO CULTURAL CALLE HAMBURGO

NUMERO 999 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SAN JERONIMO SUD
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO CULTURALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 351 25-03-2024

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2024 31/12/2024 23/04/2025
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20337120521
27254709471
20305629112
27389054629
20298534992
27354660240
20312736633

27409901447

APELLIDO

SAN JUAN
BONISONI
SAN JUAN
PEREZ
SCHIBLI
CORRAZ
JANS

BOCALANDRO

NOMBRE

ROMAN FRANCISCO

CARGO

PRESIDENTE

CLAUDIA MARIA DE LUJAN SECRETARIO

GUSTAVO
MARIA ALDANA
LEANDRO ABEL

ANGELINA
RODRIGO MARTIN

CONSTANZA

TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023

30/10/2023

DURACION EN EL CARGO
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(EN MESES)
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