

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30718575539
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ALMENDRA ESPACIO CULTURAL	CALLE	HAMBURGO
NÚMERO	999	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SAN JERONIMO SUD
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	CULTURALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	351	25-03-2024

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2024	31/12/2024	23/04/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20337120521	SAN JUAN	ROMAN FRANCISCO	PRESIDENTE	30/10/2023	26
27254709471	BONISONI	CLAUDIA MARIA DE LUJAN	SECRETARIO	30/10/2023	26
20305629112	SAN JUAN	GUSTAVO	TESORERO	30/10/2023	26
27389054629	PEREZ	MARIA ALDANA	VOCAL TITULAR	30/10/2023	26
20298534992	SCHIBLI	LEANDRO ABEL	VOCAL TITULAR	30/10/2023	26
27354660240	CORRAZ	ANGELINA	VOCAL SUPLENTE	30/10/2023	26
20312736633	JANS	RODRIGO MARTIN	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	30/10/2023	26
27409901447	BOCALANDRO	CONSTANZA	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	30/10/2023	26